26. Ecce homo! 27. Omnes libros salvátos a flammis habémus. 28. In monte stans eos júdicat. 29. Crucem magnam a patre suo datam videt puer. 30. Nobis erat dictúrus nomen suum. 31. Fides patrum nostrórum fortis erat. 32. Vírgenes fratres suos vocántes audiébam. 33. Nos monitúri erant quia flammae ascendéntes de tecto domus vidébant. 34. Homo pauper et miser erat, sed auxílium non implorábat. 35. Auxílium ad civitátem mitténdum est.

1. Emítte lucem tuam et veritátem tuam. 2. Et introíbo ad altáre Dei, ad Deum qui laetíficat juventútem meam. 3. Tu vivificábis nos. 4. Dómine, exáudi oratióne meam. 5. Dómine Deus, Rex caeléstis, Deus Pater omnípotens. 6. Cum Sancto Spíritu in glória Dei Patris. 7. Deo grátias. 8. In corde meo. 9. In nómine Patris et Fílii, et Spíritus Sancti. 10. Glória tibi, Dómine. 11. Laus tibi, Christe. 12. Credo in unum Deum. 13. Visibília ómnia, et invisibília. 14. Ómnia saécula. 15. Deus de Deo. 16. Nos hómines. 17. Ventúrus est cum glória. 18. Qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur. 19. Una, sancta, cathólica, et apostólica ecclésia. 20. Unum baptísma. 21. Ex-spécto vitam ventúri saéculi. 22. Dóminus vobíscum. 23. Et cum spíritu tuo. 24. Dóminus noster. 25. In spíritu humilitatis. 26. Veni, sanctifi-cátor, omnípotens, aetérne Deus. 27. Misericórdia tua. 28. Lavábo manus meas. 29. Domus tuae. 30. Cum ímpiis. 31. Ánima mea. 32. In mánibus iniquitátes sunt. 33. In ecclésiis benedíciam te, Dómine. 34. In honórem béatae Maríae semper Vírginis. 35. Pro nobis inter-cédere. 36. De mánibus tuis. 37. Ad laudem et glóriam nóminis sui. 38. Ecclésiae suaे sanctae. 39. Dignum et justum est. 40. Cathólicae et apostólicae fidéi. 41. Pater noster, qui es in caelis. 42. Panem nos-trum da nobis hódie. 43. Eleváto mánuum meárum. 44. Dórmint in somno pacis. 45. Omni benedictióne caelésti et grátia. 46. Ite, missa est.

UNIT Two

- A.** Decline in the singular and plural: *dies gloriósus; fácies tristis.*
- B.** Give the four participles of the following:

1. dare. 2. dícere. 3. servíre. 4. habére. 5. speráre. 6. monére. 7. audíre.
 8. addúcere. 9. exaudíre. 10. indúcere. 11. dormíre. 12. laváre.

C. Vocabulary building.

a) Derivations. Find, in sections A and B of Unit One, the words that have the same derivation as the following:

1. **scriptúra** (writing, Scripture). 2. **peccátor** (sinner). 3. **novíssimus** (newest, last). 4. **indígnus** (unworthy). 5. **iníquus** (unjust). 6. **omnípotens** (almighty). 7. **peccátum** (sin). 8. **doctrína** (doctrine). 9. **fidélis** (faithful). 10. **dormítio** (sleep). 11. **gratus** (gracious). 12. **dignári** (to vouchsafe, to grant). 13. **pie** (mercifully). 14. **propitiátió** (merciful forgiveness). 15. **píetas** (piety). 16. **trémere** (to tremble). 17. **convértere** (to turn, to convert). 18. **propitiábilis** (propitious). 19. **tremor** (fear). 20. **tenére** (to hold). 21. **propitiáre** (to be merciful). 22. **adscíptus** (approved). 23. **aequálitas** (equality). 24. **innováre** (to renew). 25. **gratis** (without recompense). 26. **digne** (worthily).